[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 января 2016 г.

	№26

Томская область
г. Кедровый
	Об утверждении краткосрочного плана в 2016-2018 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Томской области от 07.06.2013 № 116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации в 2016-2018 гг. региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  согласно приложения № 1
2. Утвердить планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации в 2016-2018гг. региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, согласно приложения № 2.

3.Утвердить виды работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации в 2016-2018 гг. региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, согласно приложения № 3.

4.Утвердить перечень работ и услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации в 2016-2018гг. региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, согласно приложения №4.
5. Настоящее постановление разместить в информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.kedradm.tomsk.ru.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
Мэр                                                                                                                                         Н.А.Соловьева
[image: image2.jpg]Ipunoxensne 1
K MOCTaHOBNEHHIO AZIMHHHCTPaLHK
ropoaa Kenposbiii

K

vl I B
onx 210 1, JbrexX €

KpaTkocpeuHslit nnan peanusaumu B 2016-2018 rr. perHoHaibHO#H NPOrpaMMbl KAMHTANBHONO PEMOHTA OBIIEro UMYILECTBA B MHOMOKBAPTHPHBIX AOMaX

1. TlepeyeHb MHOrOKBAPTHPHBIX AOMOB, BK/IIOYEHHBIX B KPATKOCPOUHbIA MiaH peannsaunt B 2016-2018 rr. perHoHanbHOH NPOrpaMMbl KaMHTAILHOrO PEMOHTA O6IIEr0 HMYIIECTBA B MHOTOKBAPTHPHBIX 10MaX

Ton - Iomans MK - = g CTOMMOCTb KAITHT: 0 peMOHTa By - 5
= 2 £ B TOM YHCIIE g § ° E §
£ ° E = § g g d= H 5 E g
° g § H H g¢ E s % g E g 2| ¢ e
£ z 2 g = 4 - ) 3 s g £ g -4 z 3
H B " = g = ] 2 g £ g5 £ g E g
e | 2 = s 5| 8 5 g g £ Eg oz $ - £ i¢ |E §| £ | B&
£ é 2 a 2 g < S = 2 &2 E -1 ) S g5 é = g 2 2 s 5
g ] T S S 8 g : g 2 S s & e g g & 2 a g E g 52
E |2 : EolE| g i R H i g 52 §i £ |EBEs| § | &
° ] g
Ne w/n| Axpec MKJ{ E E £ E § E s g g g %E >§§_§ 5 g ég E g% |=:E Eg égg 3 §§'
s | g g z g g * ¢ g H & = g a = 2 g : £ g
E g g g £ ] @ g 2 ° 3 e g & @ a 5 & £z g E = £ g e
sli e s |3lel 3 TR 5 ie g i3 B E3 |§ %] g | %8
Bk 2 “lg| & £ : 4% |3 K g ¥ g 4 HE 58 |2 e| | i
EE g 38 z H it £z 8 & o £ ] 53 g s | §E
g S 2 g = 5 g 7 2= = s &
= e i @ % =1 3 7 8 % g é 3
Ll - - g g ; = FRLEIREE
i: H :  |8% 5= - g
2
8 8 KB. M KB. M KB. M KB. M KB. M yen. pys. py6. pyb. py6. pyo. py6. py6./xs. M| pyb./xB. M
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Hroro no ropoxy Keapossiii X X X X X X 2 707,70 2 680,70 0,00 2 680,70 2 680,70 112 4792 923,80 0,00 0,00 0,00 4792 923,80 0,00 X X X X
2016 roa X X X X X X 2 707,70 2 680,70 0,00 2 680,70 2 680,70 112 4792 923,80 0,00 0,00 0,00 4792 923,80 0,00 X X X X
1 Ir. Kenpossiii, Mkp. 1-it, a. 6 1986 | 1997 K n 5 4 2 707,70 2 680,70 0,00 2 680,70 2 680,70 112 4792 923,80 0,00 0,00 0,00 4792 923,80 0,00 178794 3 067,00 | 12.20 1
2017 roa X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X X
2018 roa X X X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X X

[image: image3.jpg][Mpunoxenue 2
K [I0CTAQHOBJIEHHIO AZIMHHHCTPALIHH
ropoga Kenpossii

orA L L b N

2. TInanupyeMmbie NOKa3aTeNH BHITNONHEHHA KPATKOCPOYHOTO MilaHa peanu3aumu B 2016-2018 rr. pernoHabHO# NPOrpaMMbl KaIMTAIBHOTO PEMOHT 0611€ro MMyLIECTBA B MHOTOKBAaPTHPHBIX I0MaX

Konnuecrso MKJT CTOMMOCTb KanHTabHOrO PEMOHTA
KonuuecTBo KHTENEH,
OO6was niowans REREApHD B
b HarmeHoBaHHe MyHHLHNANLHOrO 06pasoBaHus MK/, scero M Ay
n/n YTBEPXKACHHS
KPATKOCPOHHOTO MAaHa 1 xsapran 11 ksapran 11T kBapran IV xBapran BCEro I kapTan 11 kBapTan 1II kBapTan IV ksapran BCero
KB.M uen. en. en. en. en. en. pyb. pyb. py6 pyb. pyb.

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Mroro mo ropomy Kenposbiit 2 707,70 112 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 4792 923,80 4792 923,80
2016 roa 2 707,70 112 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 4792 923,80 4792 923,80

1 [r. Kenposbiii, Mkp. 1-i, 1. 6 2707,70 112 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 4792 923 80 4792 923 80
2017 roa 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 roa 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

[image: image4.jpg]Tpunoxenue 3

K A
ropona Kenposerii |
or AL C7 7L N &
3. Buat paGoT o KanHTa/IbHOMy PEMOHTY MHOTOKBAPTHPHBIX IOMOB, BKIIOYEHHBIX B KPaTKOCPOUHbIH ru1an peammsatmi B 2016-2018 rr. perHoHambHOH MPOrpaMMB! KAMHTATHOMO PCMOHTa OBLIErO HMYMIECTBA B MHOTOKBAPTHPHBIX JOMax
Buau pabor, w1 cT.166 Ki o Konexca B — Buasi pabot, yctanosneHnbic cT. 10 3akona ToMoKoR oBnacTh
01 07.06.2013 Ne 116-03"
3 £ g 2 £
s 5 8 3 g g s 2 H B
3 Cronmocrs PCMOHT BHYTPILIOMOBLIX HHAKEHEPHAIX CHCTEM P foaik z 4 s,.g w s 5 3 H s & 4 x%E58
e Anpec MKJ KanHTaiLHOro BEzgz>8 3 R 3 FH 2 g Zg £g3dz
it i, acara rd8z2¢x g 283558 s E M 2 Ez3 i3 E2zzs2
S EEREE £ SHESE £ 3 H S EEEs35is
f -5 o -] = = ] = £ =3 I = R %
aneKTpocHaGKenH| XonoaHoro ropayero EEZEEsS H % : 5 3 ] 3 g 2 .8 gz 2 sdS8¢
TennocHabxenus | razocHaGxcHu BOZOOTBEACHHS i ScgEE 2 s G 2 2 g g = g g§se8%9g
2 BoaocHabxeHis | BonocHaGKeHHA 2 255 g ¢ § i £  E g “EEZ
: 5 3 - H g 2
Y6, pYb. py6. py6. py6. py6. py6. en pyb. B M py6 kM| py6 | xem | pY6. KyG. M py6. KB, M py6. k8. M pYb. pY6. pyS.
[ 2 3 4 5 6 7 8 9° 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
Hroro no ropoay Keapoaui 4792 923.80 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 706,00 | 479292380 000 [ 000 | 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
2016 rox 4792 923.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 706,00 | 479392380 000 [ 000 | 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00
I |rKeaposuii, skp. 17 & 6 4792 923.80 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0 0,00 70600 | 479292380  **| 0,00 | 000 | 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
2017 roa 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 000 000 [ 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
2018 rox 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 0,00 0,00 0,00 000 ] 000 | 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

[image: image5.jpg]Ipunoxenue 4
K MOCTaHOBJIEHHIO AAMHHHCTPHLU»(H
ropoaa Kenpossiii

OT A Ne

4 Tlepeuens pa6ot u YCIIYT no kanuTtanbHOMy peMoHTy obuiero umywiectea B MHOrOKBADTHPHBIX 0MaX, BKIIOYEHHBIX B KpaTKOCpOUHblil niiaH peanusaunn B 2016-2018 rr. PErHOHANBLHOI NPOrPaMMbI KaMiTANLHOrO

pemonTa obuiero HmywecTea B MHOIOKBAPTHPHAIX OMAaxX

Vnensuas Mpenenshas
IMnowans 5
Ne . | Bunanementa crpoutenshbix KOHCTPYKUHH, Croumocts paboti CTOHMOCTE CTOHMOCTH
Anpec MKJ[ no i Biin pa6otsi (yenyru) no KanuTanbHOMY PEMOHTY
n/n MKIL 5. obop: A PHBIX CHCTEM (ycnyru), py6 paboti (yenyru), | paGotet (ycayru),
= py6./xB. M py6./kB. M
1 2 3 4 5 6 7 8
Hroro no ropony Kenpossrii 2680,70 4792 923,80
2016 ron 2680,70 4792 923,80
Hroro 4792 923,80 1787,94 3 067,00
1 r. Kenposstii, mkp. 1-ii, 1. 6 2 680,70 Kpbilua EMOHT 469250421 1.750,48 3 003,00
CTPOHTENbHbII KOHTpONL 100 419,59 37,46 64,00
2017 ron 0,00 0,00
2018 ron 0,00 0,00

' - pacxozst Ha paspa6oTicy npoekTHoO#H JIOKYMEHTALHH, IPOBEPKY NOCTOBEPHOCTH CMETHOM CTOMMOCTH, TIPOBEACHHE rOCYAAPCTBEHHON IKCMEPTHIB NPOCKTHOI AOKYMEHTaLLIH, TOCYNAPCTBEHHOI HCTOPHKO-KY T TYPHOI SKCrIepTHbI,

ro KOHTpOMA TCA B CTOHMOCTE COOTBETCTBYIOLIETO BHAa paGoT

* - pa3paboTka npoekTHO-cMeTHO JAOKYMCHTAUHH, NPOBEPKa I0CTOBEPHOCTH CMETHON CTOMMOCTH, MPOBEACHHE FOCY AAPCTBCHHOI IKCNIEPTHIB NPOCKTHOM AOKYMCEHTALIHH
** - BhINONKeHKe paGoT no KAMHTATLHOMY PEMOHTY, Pa3paGoTka NPOSKTHO-CMETHOM AOKYMeHTaHH, pKa 10 PHOCTH CMETHOIH H, TOCYAApCTBEHHOM IKCTICPTHILI POCKTHOI NOKYMCHTALIMH, CTpOHTENbHBITT

KOHTPOS

1)

PECYPCOB H y310B ynpasnennus, @ - pemost dynnamentos, KOMIT - Brinonnenue Tpex u Gonee Bunos pabor, ¢ yuetom PaHee BbIMONHAEMBIX;

16upaercs us cnucka: K - KHp , IT - nan , 11 - nep , Ip - npoue;
A6upaetcs u3 crimcka: 1 - cyer PErHOHANLHOTO ONepaTopa; 2 - CreLHANbHbIi CHET, BlaneNbLuemM KOTOPOTro AB/IAETC PEerHOHATbHbII oneparop, 3 - ¢ bIil CYerT, Bran KOTOpOro AB/AETCA ynpasasiowmas
KOMMaHHU, 4 - CieuHanbHeIi CHET, Blazie/ibLieM KOTOPOro SBNAETCS T p TBO cober B, 5 - # cuer, Bnanensuem KOTOPOro ABISETCS HHIHILIHBI KOONEepaTHB;

4)  pacxonmt Ha pa3pa6oTky npoexTHo# DOKYMEHTALHH, IPOBEPKY NOCTOBEPHOCTH CMETHO# CTOHMOCTH, NPOBEICHHE rOCYNAPCTBEHHO IKCIePTHIbI MPOEKTHOM JOKYMEHTALHH, FOCY IaPCTBEHHOT HCTOPHKO-KYIbTYPHO

SKCNEPTH3bL, CTPOHTENLHOrO KOHTPONISt BKNIOYAIOTCS B CTOHMOCTE COOTBETCTBYIOLIErO BHAA PaboT.

Mpumesanue:
MK - muoroksapTHpHBIii n0M,
Dowx - rocyaapeTaennas Kkopriopauxs - Qora conelicTsuA pedy p YHaMbHOrO X03sHicTBa,